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О    Г    Л    А    С

ОСНОВНИОТ СУД ВЕЛЕС објавува дека во стечајната постапка над 
должникот Друштво за производство, трговија и услуги НОВА ЛОГИСТИК 
ДООЕЛ увоз-извоз Кавадарци - во стечај, со седиште Населено Место без 
уличен систем Возарци, Кавадарци со ЕМБ 6314457 и ЕДБ 4011008501021, на 
ден 12.07 и 19.07.2024 година е одржана седница на Одбор на доверители на 
која се донесени одлуки со кои е дадена согласност на предлог-планот за 
конечна распределба, завршната сметка и завршниот извештај  изготвени од 
стечајниот управник Димитар Аџиев од Штип и дека истите се доставени во 
стечајниот предмет, а стечајните доверители може да извршат увид во истите.

Се известуваат стечајните доверители дека согласно чл. 196 ст.5 од 
Законот за стечај, против предлог-планот за конечна распределба имаат право 
на приговор во рок од 8 дена од денот на објавувањето на огласна табла во 
судот. 

               
                                                                                         Стечаен судија,
                                                                                            Дара Арсова

 


